
 1 

Zarz�dzenie Nr P.0151/ 26 /2008 

Burmistrza Miasta Sandomierza 
z dnia  18.06.2008 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 rok   

 

 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach 

publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104  z póz. zm./ oraz Uchwały Nr  XVII/151/2008 Rady 

Miasta Sandomierza z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na rok 

2008. 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 

 
 §1. 

 
I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 

Dział 801 rozdział 80101  §  3240             1.100,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101  §  3260             1.600,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110  §  3240                240,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110  §  3260             1.200,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110  §  4170                     10.000,00 zł 

 
§ 2. 

 
II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dział 801 rozdział 80101  §  4110        2.700,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110  §  4010                     10.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110  §  4110             1.440,00 zł 

               

§ 3. 
  
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  

 
 

§ 4. 
 
 IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
wz. Burmistrza Sandomierza 

mgr in�. Krzysztof  Krzystanek 
Z-ca Burmistrza Sandomierza 



 2 

 
 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 

§ 1. 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 3240 o kwot� 1.100,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Stypendia dla uczniów  
 
Zwi�kszenie planu wydatków w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwot� 680,00 zł i w Szkole 
Podstawowej nr 4 o kwot� 420,00 zł na stypendia dla uczniów jest spowodowane wi�ksz� 
liczb� uczniów którzy w roku szkolnym 2007/2008 otrzymaj� stypendia naukowe i sportowe . 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 3260 o kwot� 1.600,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Inne formy pomocy dla uczniów  
 
Zwi�kszenie planu wydatków w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 600,00 zł , w Szkole 
Podstawowej nr 2 o kwot� 200,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwot� 200,00 zł                 
i w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 600,00 z przeznaczeniem na nagrody dla najlepszych 
absolwentów w/w szkół. 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 3240 o kwot� 240,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Stypendia dla uczniów 
  
Zwi�kszenie planu wydatków w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 240,00 zł  na stypendia dla uczniów 
jest spowodowane wi�ksz� liczb� uczniów którzy w roku szkolnym 2007/2008 otrzymaj� 
stypendia naukowe i sportowe.  

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 3260 o kwot� 1.200,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Inne formy pomocy dla uczniów  
 
Zwi�kszenie planu wydatków w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 600,00 zł i w Gimnazjum Nr 2          
o kwot� 600,00 z przeznaczeniem na nagrody dla najlepszych absolwentów w/w szkół. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4170 o kwot�  10.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja   §  Wynagrodzenie bezosobowe 
 
Zwi�kszenie planu wydatków na wynagrodzenie bezosobowe w Gimnazjum Nr 1 jest 
wynikiem zatrudnienia pracowników na umow� zlecenie. 
 
 

§ 2. 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4110  o kwot� 2.700,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na ubezpieczenia społeczne 



 3 

 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4110 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 600,00 zł,       
w Szkole Podstawowej nr 2 o kwot� 880,00 zł,  w Szkole Podstawowej nr 3 o kwot�          
200,00 zł  i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwot� 1.020,00 zł wynika z tego i�, zaplanowane                    
w bud�ecie na 2008 rok zobowi�zania wobec ZUS za grudzie� 2007 roku zostały 
uregulowane w grudniu ubiegłego roku. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010   o kwot� 10.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4010 w Gimnazjum Nr 1 wynika z tego i�, zatrudniono 
pracowników na umow� zlecenie i wynagrodzenie b�dzie płacone zgodnie z klasyfikacj� 
bud�etow�  z § 4170. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4110  o kwot�  1.440,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zmniejszenie planu wydatków w § 4110 w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 840,00 zł i w Gimnazjum 
Nr 2 o kwot� 600,00 zł wynika z tego i�, zaplanowane   w bud�ecie na 2008 rok 
zobowi�zania wobec ZUS za grudzie� 2007 roku zostały uregulowane w grudniu ubiegłego 
roku. 


